
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 011/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/09/2021 21/09/2021 21/09/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2021017461
LOCAL DE ABERTURA

SETOR DE PROTOCOLO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO CADASTRAL PREVIDENCIÁRIO ONLINE E 
PRESENCIAL, DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS E DEPENDENTES DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 
COMPREENDENDO O PODER EXECUTIVO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES E DO PODER LEGISLATIVO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MÁRCIA REGINA PEREIRA PAIVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO B.O N° 1392 DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ANGRA 
DOS REIS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AGENDA ASSESSORIA, PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA LTDA 00.059.307/0001-68 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

AVISOS pdf

Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis
Rua Dr Orlando Gonçalves, 231 - Pq das Palmeiras - CEP: 23906-540 - Angra dos Reis\RJ

CNPJ: 10.590.600/0001-00 - Tel: (24) 3365-5260 - Site: www.transparencia.angraprev.rj.gov.br

Rua Dr Orlando Gonçalves, 231 - Pq das Palmeiras - CEP: 23906-540 - Angra dos Reis\RJ

https://www.transparencia.angraprev.rj.gov.br/licitacoes/409

Emitido: 30/04/2025 10:30:29


